(הנשיאה ר' יפה-כ"ץ, השופטת ג' שלו והשופט א' משניות) ב-תפ"ח 29075-11-17, מיום

7.11.2019 ומיום 21.11.2019, בהתאמה, בגדרם הורשע המערער בביצוע עבירת אינוס

לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק).

עיקרי כתב האישום

כמפורט בכתב האישום, ביום 3.11.2017 בשעות הערב נוצרה בין המערער – .2

יליד 1979, למתלוננת – ילידת שנת 1998, היכרות באמצעות התכתבות ברשת

ה"פייסבוק", במסגרתה קבעו להיפגש באותו הערב בביתו של המערער בקרית גת.

לאחר הגעתה של המתלוננת לבית המערער, השניים נכנסו לחדרו והתיישבו על

בהינתן כל זאת, אין לפנינו כל סיבה להתערב בהעדפתו הברורה של בית המשפט

המחוזי את גרסתה של המתלוננת, על פני גרסתו של המערער ואני מקבל את קביעותיו

של בית המשפט המחוזי אשר מצא כאמור את מהימנותה של המתלוננת ללא דופי, ומנגד

את עדותו של המערער כבלתי אמינה, בלשון המעטה.

יש לציין, כי על פי סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, .23

ניתן לבסס את הרשעת המערער בעבירה זו על סמך עדות יחידה של המתלוננת, ובלבד

שבית המשפט "יפרט בהכרעת הדין מה הניע אותו להסתפק בעדות זו."

בספרות המשפטית נכתב על אודות דרישת הנמקה זו:

"הדרישה להנמקה באה לידי ביטוי בדרישה המוטלת על
בית המשפט לפרט מה הניע אותו להסתפק בעדות של
הנפגע.